Campo Bom, 12 de dezembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor

Vereador Jerri Moraes

Presidente da Câmara de Vereadores de Campo Bom

                                           INDICAÇÃO Nº _________/2023

                        O vereador signatário, nos termos regimentais, solicita o envio ao Executivo

Municipal, com ciência à Secretaria Municipal de Obras, da presente Indicação:

                 Solicito de maneira urgente, a reposição de areia na quadra de futebol de areia

de areia na Rua Marfim, nas dependências da ACOFE, sede da Associação de

moradores do Bairro Operária.

Justificativa:

 Está reinvindicação já foi alvo de solicitação dos moradores e nossa indicação

vem no sentido de reforçar este pedido, para que o espaço possa ser desfrutado pelos

atletas.

   Certos do pronto acolhimento dessa demanda, expressamos votos de estima e

considerações.

Atenciosamente,

Vereador Victor Souza – PCdoB